

第三章 招标项目技术、服务、商务及其他要求

（注：当采购包的评标方法为综合评分法时带“★”的参数需求为实质性要求，供应商必须响应并满足的参数需求，采购人、采购代理机构应当根据项目实际需求合理设定，并明确具体要求。带“▲”号条款为允许负偏离的参数需求，若未响应或者不满足，将在综合评审中予以扣分处理。）

（注：当采购包的评标方法为最低评标价法时带“★”的参数需求为实质性要求，供应商必须响应并满足的参数需求，采购人、采购代理机构应当根据项目实际需求合理设定，并明确具体要求。）

3.1采购项目概况

陕西中医药大学第二附属医院办公、清洁、塑料采购项目，具体内容详见采购需求。

3.2采购内容

采购包1：

采购包预算金额（元）：320,033.70

采购包最高限价（元）：320,033.70

供应商报价不允许超过标的金额

（招单价的）供应商报价不允许超过标的单价

序号	标的名称	数量	标的金额 (元)	计量 单位	所属 行业	是否核心 产品	是否允许进 口产品	是否属于节 能产品	是否属于环境标 志产品
1	笔	1.00	85,755.60	项	工业	否	否	否	否
2	文具	1.00	177,657.00	项	工业	否	否	否	否
3	教具	1.00	3,438.10	项	工业	否	否	否	否
4	其他办公用品	1.00	53,183.00	项	工业	否	否	否	否

采购包2：

采购包预算金额（元）：299,999.90

采购包最高限价（元）：299,999.90

供应商报价不允许超过标的金额

（招单价的）供应商报价不允许超过标的单价

序号	标的名称	数量	标的金额 (元)	计量 单位	所属 行业	是否核心 产品	是否允许进 口产品	是否属于节 能产品	是否属于环境标 志产品
1	其他清洁用品	1.00	299,999.90	项	工业	否	否	否	否

采购包3：

采购包预算金额（元）：379,999.98

采购包最高限价（元）：379,999.98

供应商报价不允许超过标的金额

（招单价的）供应商报价不允许超过标的单价

序号	标的名称	数量	标的金额 (元)	计量 单位	所属 行业	是否核心 产品	是否允许进 口产品	是否属于节 能产品	是否属于环境标 志产品
1	塑料制品	1.00	379,999.98	项	工业	否	否	否	否

3.3技术要求

采购包1：

标的名称：笔

序号	参数性质	技术参数与性能指标
----	------	-----------

1		序号	参数性质	品名	规格	单位	最高限制单价/元	暂估量	总价/元
		1	★	中性笔	0.5mm，按压式，黑色/红色	支	1.8	27000	48600.00
		2		中性笔芯	0.5mm，按压式中性笔替换装，黑色/红色	个	1	9000	9000.00
		3		台笔	0.5mm，可粘贴，黑色/红色	支	3.3	450	1485.00
		4		台笔笔芯	0.5mm，黑色/红色	支	0.8	1800	1440.00
		5		圆珠笔	0.7mm，可换芯，子弹头、蓝色/红色	支	1.3	5000	6500.00
		6		圆珠笔芯	0.7mm，蓝色/红色	个	0.3	1502	450.60
		7		乐素中性笔	黑色，0.5mm，商务办公	支	2.8	300	840.00
		8		双头记号笔	油性、标准，黑色、一粗一细	支	2	5000	10000.00
		9		记号笔	可加墨，粗	支	2.1	1000	2100.00
		10		铅笔	HB	根	0.9	600	540.00
		11	★	白板笔	可换芯、加墨	支	2	2400	4800.00
		合计					18.3		85755.60
		备注： 1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理； 2、开标现场须提供上表内所有样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。							

标的名称：文具

序号	参数性质	技术参数与性能指标

序号	参数性质	品名	规格	单位	最高限制单价/元	暂估量	总价/元
1.	★	工作手册	32k, 约P50	本	1.6	4000	6400.00
2.		拉杆夹	A4, 1.0cm杆厚	个	1	11998	11998.00
3.		拉杆夹	A4, 1.5cm杆厚	个	1.4	2800	3920.00
4.		拉杆夹	A4, 2.5cm杆厚	个	2.3	2000	4600.00
5.		文件夹	A4 单夹, 塑料, 蓝色	个	5.2	1000	5200.00
6.		资料册	P40, 塑料, 蓝色	册	6.2	700	4340.00
7.		资料册	P60, 塑料, 蓝色	册	8.3	800	6640.00
8.		档案盒	3.5cm, 塑料, 蓝色, 单独塑封	个	6.5	500	3250.00
9.	★	档案盒	5.5cm, 塑料, 蓝色, 单独塑封	个	8	5292	42336.00
10.		档案盒	10cm, 塑料, 蓝色, 单独塑封	个	16	200	3200.00
11.		透明A4板夹	A4, 带刻度	个	5.6	1000	5600.00
12.		输液卡板夹	约20cm*14cm	个	5.4	1300	7020.00
13.		三栏文件架	三栏, 塑料, 蓝色	个	14.5	382	5539.00
14.	★	计算器	12位数显计算器	个	15.5	260	4030.00
15.		订书机	常规, 适用24/6、26/6订书针	个	8.2	500	4100.00
16.		订书针	6/24	1000枚/盒	1.4	2700	3780.00
17.		加厚订书机	适用23/13订书针	个	63	23	1449.00
18.		加厚订书针	23/13	1000枚/盒	3.5	800	2800.00

19.		回形针	常规	100 只/盒	1.7	1800	3060.0 0
20.		大头针	常规	盒	2	300	600.00
21.		起钉器	常规	个	3	260	780.00
22.		剪刀	210mm, 不锈 钢剪刀	个	7	500	3500.0 0
23.		胶水	50ml	瓶	1.5	5000	7500.0 0
24.		长尾夹 小	19mm	40个/ 盒	12	370	4440.0 0
25.	★	长尾夹 中	32mm	24个/ 盒	12	500	6000.0 0
26.		长尾夹 大	50mm	12个/ 盒	13	245	3185.0 0
27.		文件袋	A4透明	个	1.2	3200	3840.0 0
28.		无酸纸 档案盒	700g, 牛皮纸 , 底宽5cm	个	3.4	344	1169.6 0
29.		无酸纸 档案盒	700g, 牛皮纸 , 底宽10cm	个	4.8	63	302.40
30.		无酸纸 档案袋	350g, 牛皮纸 , 底宽5cm	个	3.2	700	2240.0 0
31.		无酸纸 档案袋	350g, 牛皮纸 , 底宽10cm	个	3.9	500	1950.0 0
32.		档案袋	A4, 牛皮纸, 常 规	个	1	3000	3000.0 0
33.		透明胶 带	宽, 约48mm*9 0m	卷	7	1000	7000.0 0
34.		透明胶 带	窄, 约12mm*1 8m	卷	0.7	400	280.00
35.		双面胶	厚, 约2.5mm* 24mm*4.5m	卷	2.6	220	572.00
36.		双面胶	薄, 约12mm*9 m	卷	1.4	800	1120.0 0
37.		橡皮	约20mm*35m m*15mm	个	0.8	500	400.00
38.		直尺	30cm, 塑料	个	2	200	400.00
39		墨水	黑色/蓝黑色, 5 0ml	盒	2.9	40	116.00

		合计	260.7		177657.00
		备注： 1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理； 2、开标现场须提供上表内所有样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。			

标的名称：教具

序号	参数性质	技术参数与性能指标																																																																
1		<table><tr><th>序号</th><th>参数性质</th><th>品名</th><th>规格</th><th>单位</th><th>最高限制单价/元</th><th>暂估量</th><th>总价/元</th></tr><tr><td>1.</td><td></td><td>白板</td><td>1.2m*0.8m</td><td>个</td><td>62</td><td>30</td><td>1860.00</td></tr><tr><td>2.</td><td></td><td>板擦</td><td>≥55mm*122mm磁性</td><td>个</td><td>6.5</td><td>100</td><td>650.00</td></tr><tr><td>3.</td><td></td><td>白板磁扣</td><td>标准</td><td>个</td><td>0.7</td><td>623</td><td>436.10</td></tr><tr><td>4.</td><td></td><td>白板笔水</td><td>20ml，黑色</td><td>瓶</td><td>2.8</td><td>140</td><td>392.00</td></tr><tr><td>5</td><td></td><td>粉笔</td><td>白色</td><td>50支/盒</td><td>2</td><td>50</td><td>100.00</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>74</td><td></td><td>3438.10</td></tr><tr><td colspan="8">备注： 1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理； 2、开标现场须提供上表内所有样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。</td></tr></table>	序号	参数性质	品名	规格	单位	最高限制单价/元	暂估量	总价/元	1.		白板	1.2m*0.8m	个	62	30	1860.00	2.		板擦	≥55mm*122mm磁性	个	6.5	100	650.00	3.		白板磁扣	标准	个	0.7	623	436.10	4.		白板笔水	20ml，黑色	瓶	2.8	140	392.00	5		粉笔	白色	50支/盒	2	50	100.00	合计					74		3438.10	备注： 1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理； 2、开标现场须提供上表内所有样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。							
	序号	参数性质	品名	规格	单位	最高限制单价/元	暂估量	总价/元																																																										
	1.		白板	1.2m*0.8m	个	62	30	1860.00																																																										
	2.		板擦	≥55mm*122mm磁性	个	6.5	100	650.00																																																										
	3.		白板磁扣	标准	个	0.7	623	436.10																																																										
	4.		白板笔水	20ml，黑色	瓶	2.8	140	392.00																																																										
	5		粉笔	白色	50支/盒	2	50	100.00																																																										
	合计					74		3438.10																																																										
	备注： 1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理； 2、开标现场须提供上表内所有样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。																																																																	

标的名称：其他办公用品

序号	参数性质	技术参数与性能指标
----	------	-----------

1		序号	参数性质	品名	规格	单位	最高限制单价/元	暂估量	总价/元
		1		信封	11cm*23.5cm，牛皮纸	个	0.3	4000	1200.00
		2		装订专用铆管	约直径5.0mm，50cm长	100根	58	6	348.00
		3		装订钢针	10cm	根	2	28	56.00
		4		手电筒	配双节1号电池	个	14	93	1302.00
		5		1# 电池	1#	节	2.2	85	187.00
		6		皮筋	标准	包	3.5	500	1750.00
		7		指甲刀	大号（7-8cm）	个	3	200	600.00
		8		快干印台	圆形，直径6.2cm	个	5.3	200	1060.00
		9		快干印油	50ml	个	4.8	300	1440.00
		10		自粘性标签	20页/包	包	3	400	1200.00
		11		手提电子秤	50kg	个	22	100	2200.00
		12		皮尺	1.5m	把	1.2	200	240.00
		13	★	粘钩	≥6cm*6cm，透明	个	1	8000	8000.00
		14	★	纸杯	可定制，带医院LOGO	50个/包	4.8	7000	33600.00
		合计					125.1		53183.00
		备注： 1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理； 2、开标现场须提供上表内所有样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。 中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。							

采购包2:

标的名称：其他清洁用品

序号	参数性质	技术参数与性能指标							
		序号	参数性质	品名	规格	单位	最高限制 单价/元	暂估量	总价/ 元
		1		*洗洁精	500ml	瓶	3.5	2210	7735
		2	★	*洗衣粉	260-300g	袋	4	7000	28000
		3		*肥皂	196-210g	块	3.3	2800	9240
		4	★	*天然皂液	1L、植物、抑菌、 医用外科	瓶	15.7	2060	32342
		5		*小方巾	全棉、30cm*30cm	条	3.7	2200	8140
		6	★	*白浴巾	全棉、70cm*140cm	条	14.5	2400	34800
		7		*抹布	双层绒棉30*30cm	条	3	2200	6600
		8	★	*免手洗拖把	拖布头：11cm*41-45cm可伸缩	个	39.5	370	14615
		9		*清洁球	不锈钢丝、独立包装	个	1	1800	1800
		10		普通拖鞋	无异味、防滑	双	9.5	400	3800
		11	★	*婴儿润肤油	200ml、天然矿物油、无泪配方、适用于婴儿抚触	瓶	48	240	11520
		12		*婴儿沐浴露	1L、无泪、牛奶配方	瓶	38	160	6080
		13		*毛巾	纯棉、34cm*70cm	条	9.6	500	4800
		14		线手套	标准	双	1.8	300	540
		15		*橡胶手套	长度：30cm加厚耐磨	双	4.6	300	1380
		16		加长橡胶手套	长度：45cm加厚耐磨	双	6	550	3300
		17	★	*套扫	塑料、可站立	套	23	453	10419
		18		棉线拖把	/	个	10	148	1480
19		塑料桶（小）	塑料直径21cm	个	3.8	1500	5700		

20		*塑料桶（大）	直径30-31cm	个	11.5	179	2058.5
21		*塑料盆	直径33-36cm	个	9	300	2700
22		坐浴盆	耐高温、 $\geq 37^{\circ}\text{C}$ *39*11cm	个	22.5	500	11250
23	★	塑料筐	$\geq 35\text{cm} \times 20\text{cm} \times 15\text{cm}$	个	11	600	6600
24		储物箱	$\geq 70\text{cm} \times 55\text{cm} \times 45\text{cm}$	个	66	240	15840
25		*储物箱	$\geq 60\text{cm} \times 45\text{cm} \times 26\text{cm}$	个	39.5	260	10270
26	★	储物箱	$\geq 45\text{cm} \times 35\text{cm} \times 26\text{cm}$	个	36	300	10800
27		*储物箱	$\geq 40\text{cm} \times 30\text{cm} \times 23\text{cm}$	个	32	200	6400
28		废液桶	25L、圆柱形	个	19.5	350	6825
29		灭蚊灵	500-600ml	瓶	19.5	68	1326
30		*小喷壶	60ml-70ml	个	1	1500	1500
31		电蚊香	1器+1液、蚊香液 $\geq 40\text{ml}$	套	17	500	8500
32		电蚊香液	蚊香液 $\geq 40\text{ml}$	瓶	8	400	3200
33		电苍蝇拍	可充电	个	29	45	1305
34		鞋刷	带柄软毛刷	个	4	26	104
35		*沐浴露（成人）	$\geq 720\text{mL}$	个	27.5	90	2475
36		*洗发露（成人）	$\geq 750\text{mL}$	瓶	55	90	4950
37		吸管	长26cm、直径6mm、100支/包	包	6	92	552
38		彩带	70cm*140cm	条	2.2	100	220
39		防汛沙袋	帆布、30cm*80cm	条	4.2	500	2100
40		足浴膜	$\geq 80\text{cm} \times 90\text{cm}$	个	0.2	9998	1999.6
41		足浴桶	香柏木、高 $\geq 40\text{cm}$	个	145	36	5220
42		*防水围裙	防水防污	个	7.5	103	772.5
43		百洁布	涤纶+海绵	个	2.1	353	741.3
合计					825.76		299999.9

		<p>备注：</p> <p>1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理；</p> <p>2、开标现场须提供上表内“*”项样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。</p> <p>3、上表内塑料制品为全新环保塑料。</p>
--	--	--

采购包3：

标的名称：塑料制品

序号	参数性质	技术参数与性能指标								
		序号	参数性质	品名	规格	颜色	最高限制单价/元	备注	暂估量	总价/元
		1		*黄垃圾袋（大）	55cm*90cm、24g/个，双耳手提式	黄色黑字	0.43	医疗垃圾袋印刷符合《医疗废物专用包装袋、容器和警示标志标准》（HJ 421-2008）	128000	55040
		2	★	*黄垃圾袋（中）	43cm*70cm、14g/个，双耳手提式	黄色黑字	0.28		138800	38864
		3		*黄垃圾袋（小）	35cm*50cm、10g/个，双耳手提式	黄色黑字	0.16		70000	11200
		4		*黄垃圾袋（特小）	27cm*45cm、6g/个，双耳手提式	黄色黑字	0.1		30000	3000
		5	★	*蓝色垃圾袋（大）	62cm*100cm、26g/个，双耳手提式	蓝色	0.67		100000	67000
		6		蓝色垃圾袋（小）	39cm*60cm、9g/个，双耳手提式	蓝色	0.2		130000	26000

7		白色垃圾袋	28cm*56cm、5.5g/个，双耳手提式	透明色	0.11		50000	5500
8		*药房袋（大）	30cm*45cm、8g/个，双耳手提式	白底红蓝字	0.17		55000	9350
9	★	*药房袋（中）	27cm*45cm、6g/个，双耳手提式	白底红蓝字	0.12	按医院要求印刷图案及文字	130000	15600
10		*药房袋（小）	20cm*35cm、3g/个，双耳手提式	白底红蓝字	0.08		160000	12800
11	★	*片袋（大）	39cm*53cm、双面14g/个	白色	0.33		120000	39600
12		片袋（小）	28cm*38cm、双面8g/个	白色	0.17	按医院要求印刷图案及文字	80000	13600
13		*扎带	4mm*150mm 100个/包	黄色、蓝色	4.8		3600	17280
14		*自封口标本袋	18cm*26cm、双面16丝	透明色	0.7		1000	700
15		自封口标本袋	13cm*20cm、双面16丝	透明色	0.6		1000	600
16		自封口标本袋	9cm*14cm、双面16丝	透明色	0.17	按要求贴好标签	5094	865.98

17	★	*25L医疗垃圾桶	脚踩带盖	黄色	45	医疗垃圾桶印刷符合《医疗废物专用包装袋、容器和警示标志标准》（HJ 421-2008），材质为全新环保塑料,国内垃圾桶一线品牌	90	4050
18		*45L医疗垃圾桶	脚踩带盖	黄色	60		150	9000
19		120L医疗垃圾桶	加厚带轮	黄色	95		20	1900
20		240L医疗垃圾桶	加厚带轮	黄色	175		10	1750
21		45L生活垃圾桶	45L、塑料脚踩带盖	灰、蓝、绿	60	生活垃圾桶印刷符合《生活垃圾分类标志》（GB/T 19095-2019），材质为全新环保塑料，国内垃圾桶一线品牌	100	6000
22		120L生活垃圾桶	加厚带轮	灰、蓝、绿	95		50	4750
23		*240L生活垃圾桶	加厚带轮可挂车	灰、蓝、绿	175		100	17500
24		*两分类生活垃圾桶	20L、塑料脚踩带盖	蓝+灰、绿+灰	43		200	8600
25		15L垃圾桶	圆筒、阻燃塑料、带压圈	黑色	15		630	9450
合计					772.09			379999.98

		备注： 1、上表内各项投标报价均不得超过单价限价，否则按废标处理； 2、开标现场须提供上表内“*”项样品，样品须提供样品清单并做好标记（投标截止时间前须将样品送至陕西省西安市雁塔区南二环东段22号凯森盛世1号A座26层2617室，未递交样品在评审时不计得分。联系人：王工，联系电话：029-82471109）。中标单位投标样品最终移交至招标人，未中标单位样品在中标结果公告发出后5个工作日内自行领取。
--	--	--

3.4商务要求

3.4.1交货时间

采购包1：

合同签订之日起一年，采购人按月通知供应商所需供货清单，供应商在接到通知5个工作日内将货物送至采购人指定地点并办理相关手续。

采购包2：

合同签订之日起一年，采购人按月通知供应商所需供货清单，供应商在接到通知5个工作日内将货物送至采购人指定地点并办理相关手续。

采购包3：

合同签订之日起一年，采购人按月通知供应商所需供货清单，供应商在接到通知5个工作日内将货物送至采购人指定地点并办理相关手续。

3.4.2交货地点

采购包1：

陕西中医药大学第二附属医院指定交货地点

采购包2：

陕西中医药大学第二附属医院指定交货地点

采购包3：

陕西中医药大学第二附属医院指定交货地点

3.4.3支付方式

采购包1：

分期付款

采购包2：

分期付款

采购包3：

分期付款

3.4.4支付约定

采购包1： 付款条件说明： 以实际供货量据实结算货款。乙方每批次交易的货物需保证均能够全部通过甲方验收合格使用，交易双方确认当批次供销数额无误后，乙方根据实际核对的数量按月开具等额合规的正式税务发票，甲方在收到乙方发票后当月月底进行挂账，挂账满3个月后甲方办理该笔款项付款手续。乙方未按照合同的约定提供发票或提供的发票不符合规定的，甲方有权拒付合同款项且不承担任何法律责任，达到付款条件起 45 日内，支付合同总金额的 8.00%。

采购包1： 付款条件说明： 以实际供货量据实结算货款。乙方每批次交易的货物需保证均能够全部通过甲方验收合格使用，交易双方确认当批次供销数额无误后，乙方根据实际核对的数量按月开具等额合规的正式税务发票，甲方在收到乙方发票后当月月底进行挂账，挂账满3个月后甲方办理该笔款项付款手续。乙方未按照合同的约定提供发票或提供的发票不符合规定的，甲方有权拒付合同款项且不承担任何法律责任，达到付款条件起 45 日内，支付合同总金额的 8.00%。

采购包1： 付款条件说明： 以实际供货量据实结算货款。乙方每批次交易的货物需保证均能够全部通过甲方验收合格使用，交易双方确认当批次供销数额无误后，乙方根据实际核对的数量按月开具等额合规的正式税务发票，甲方在收到乙方发票后当月月底进行挂账，挂账满3个月后甲方办理该笔款项付款手续。乙方未按照合同的约定提供发票或提供的发票不符合规定

用，交易双方确认当批次供销数额无误后，乙方根据实际核对的数量按月开具等额合规的正式税务发票，甲方在收到乙方发票后当月月底进行挂账，挂账满3个月后甲方办理该笔款项付款手续。乙方未按照合同的约定提供发票或提供的发票不符合规定的，甲方有权拒付合同款项且不承担任何法律责任，达到付款条件起45日内，支付合同总金额的8.00%。

采购包3：付款条件说明：以实际供货量据实结算货款。乙方每批次交易的货物需保证均能够全部通过甲方验收合格使用，交易双方确认当批次供销数额无误后，乙方根据实际核对的数量按月开具等额合规的正式税务发票，甲方在收到乙方发票后当月月底进行挂账，挂账满3个月后甲方办理该笔款项付款手续。乙方未按照合同的约定提供发票或提供的发票不符合规定的，甲方有权拒付合同款项且不承担任何法律责任，达到付款条件起45日内，支付合同总金额的8.00%。

采购包3：付款条件说明：以实际供货量据实结算货款。乙方每批次交易的货物需保证均能够全部通过甲方验收合格使用，交易双方确认当批次供销数额无误后，乙方根据实际核对的数量按月开具等额合规的正式税务发票，甲方在收到乙方发票后当月月底进行挂账，挂账满3个月后甲方办理该笔款项付款手续。乙方未按照合同的约定提供发票或提供的发票不符合规定的，甲方有权拒付合同款项且不承担任何法律责任，达到付款条件起45日内，支付合同总金额的12.00%。

3.4.5验收标准和方法

采购包1：

1、乙方的产品质量应当符合国家行业规定的标准，并无任何瑕疵。2、如交付品种、型号、规格不符合合同约定的，由乙方负责退换，由此产生的一切费用及给甲方造成的相关损失由乙方全部承担并赔偿相应损失。3、乙方按甲方要求将全部货物送到甲方指定地点后，由双方共同对货物的包装、外观、数量、商标、型号、规格及性能等进行验收，签署验收单。（1）验收标准：合同文本、合同附件、招标文件、投标文件及国家相关法律法规。（2）货物验收单仅证明乙方所提供的货物截至出具验收单之日时可以按合同要求予以接受，但不能视为乙方对货物存在的潜在缺陷责任的解除。此验收不作为对货物内在质量认定的依据。（3）如货物不符合国家标准和合同约定，乙方应按甲方要求进行调换，若不能按时调换的，按不能交货处理，因此给甲方造成的所有经济损失乙方应予全额赔偿。4、如货物进场后，需要进行第三方检测、检验（试验）的，相关费用由乙方承担。检测、检验（试验）或货物验收不合格的，视为货物交付未完成，乙方应承担迟延交货的违约责任。5、甲方依照法律规定或合同约定退货的，由乙方自行运离。如乙方在3日内不取回货物，视为乙方放弃货物所有权。甲方可在无需支付货款的条件下处置该货物。6、如因该产品本身的质量原因而在使用过程中造成的任何医疗事故纠纷，由乙方全额负责赔偿，甲方因此遭遇索赔的，有权向乙方追偿。7、乙方及其工作人员在履行本合同义务过程中，造成其自身或甲方工作人员或任何第三人人身、财产遭受损伤的，均由乙方承担一切法律责任，与甲方无关，甲方因此遭遇索赔的，有权向乙方追偿。其他内容详见合同部分。

采购包2：

1、乙方的产品质量应当符合国家行业规定的标准，并无任何瑕疵。2、如交付品种、型号、规格不符合合同约定的，由乙方负责退换，由此产生的一切费用及给甲方造成的相关损失由乙方全部承担并赔偿相应损失。3、乙方按甲方要求将全部货物送到甲方指定地点后，由双方共同对货物的包装、外观、数量、商标、型号、规格及性能等进行验收，签署验收单。（1）验收标准：合同文本、合同附件、招标文件、投标文件及国家相关法律法规。（2）货物验收单仅证明乙方所提供的货物截至出具验收单之日时可以按合同要求予以接受，但不能视为乙方对货物存在的潜在缺陷责任的解除。此验收不作为对货物内在质量认定的依据。（3）如货物不符合国家标准和合同约定，乙方应按甲方要求进行调换，若不能按时调换的，按不能交货处理，因此给甲方造成的所有经济损失乙方应予全额赔偿。4、如货物进场后，需要进行第三方检测、检验（试验）的，相关费用由乙方承担。检测、检验（试验）或货物验收不合格的，视为货物交付未完成，乙方应承担迟延交货的违约责任。5、甲方依照法律规定或合同约定退货的，由乙方自行运离。如乙方在3日内不取回货物，视为乙方放弃货物所有权。甲方可在无需支付货款的条件下处置该货物。6、如因该产品本身的质量原因而在使用过程中造成的任何医疗事故纠纷，由乙方全额负责赔偿，甲方因此遭遇索赔的，有权向乙方追偿。7、乙方及其工作人员在履行本合同义务过程中，造成其自身或甲方工作人员或任何第三人人身、财产遭受损伤的，均由乙方承担一切法律责任，与甲方无关，甲方因此遭遇索赔的，有权向乙方追偿。其他内容详见合同部分。

采购包3:

1、乙方的产品质量应当符合国家行业规定的标准，并无任何瑕疵。2、如交付品种、型号、规格不符合合同约定的，由乙方负责退换，由此产生的一切费用及给甲方造成的相关损失由乙方全部承担并赔偿相应损失。3、乙方按甲方要求将全部货物送到甲方指定地点后，由双方共同对货物的包装、外观、数量、商标、型号、规格及性能等进行验收，签署验收单。（1）验收标准：合同文本、合同附件、招标文件、投标文件及国家相关法律法规。（2）货物验收单仅证明乙方所提供的货物截至出具验收单之日时可以按合同要求予以接受，但不能视为乙方对货物存在的潜在缺陷责任的解除。此验收不作为对货物内在质量认定的依据。（3）如货物不符合国家标准和合同约定，乙方应按甲方要求进行调换，若不能按时调换的，按不能交货处理，因此给甲方造成的所有经济损失乙方应予全额赔偿。4、如货物进场后，需要进行第三方检测、检验（试验）的，相关费用由乙方承担。检测、检验（试验）或货物验收不合格的，视为货物交付未完成，乙方应承担迟延交货的违约责任。5、甲方依照法律规定或合同约定退货的，由乙方自行运离。如乙方在3日内不取回货物，视为乙方放弃货物所有权。甲方可在无需支付货款的情况下处置该货物。6、如因该产品本身的质量原因而在使用过程中造成的任何医疗事故纠纷，由乙方全额负责赔偿，甲方因此遭遇索赔的，有权向乙方追偿。7、乙方及其工作人员在履行本合同义务过程中，造成其自身或甲方工作人员或任何第三人人身、财产遭受损伤的，均由乙方承担一切法律责任，与甲方无关，甲方因此遭遇索赔的，有权向乙方追偿。其他内容详见合同部分。

3.4.6包装方式及运输

采购包1:

涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

采购包2:

涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

采购包3:

涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

3.4.7质量保修范围和保修期

采购包1:

详见合同

采购包2:

详见合同

采购包3:

详见合同

3.4.8违约责任与争议解决的方法

采购包1:

1、乙方如不能按时交货，每逾期一日，应向甲方支付迟延履行违约金，每日违约金按逾期交货货款金额千分之五计算，乙方逾期交货超过7日，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知送达乙方之日视为合同已解除，同时乙方应向甲方支付逾期交货货款金额的两倍的违约金。2、如交付的产品数量、品种、规格、质量不符合国家标准和合同约定的由乙方负责包换、退货，并承担由此给甲方造成的所有经济损失；乙方退换货3次后货物仍不符合国家标准和合同约定或拒绝退换货的，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知送达乙方之日视为合同已解除，同时乙方应向甲方支付逾期交货货款金额的两倍的违约金。3、除前款约定外，乙方未按合同要求提供产品，且质量不能满足技术要求的，甲方有权终止合同，同时要求承担本逾期交货货款金额的两倍的违约金，违约金不足以弥补损失的，由乙方另行支付。4、甲方应当按时向乙方支付货款，逾期付款的，应向乙方支付迟延履行的违约金，每日违约金按逾期付款金额的万分之贰计算，因乙

方迟延提供发票导致甲方顺延付款期限的，甲方不承担违约责任。5、合同约定的其他违约条款。

采购包2:

1、乙方如不能按时交货，每逾期一日，应向甲方支付迟延履行的违约金，每日违约金按逾期交货货款金额千分之五计算，乙方逾期交货超过7日，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知送达乙方之日视为合同已解除，同时乙方应向甲方支付逾期交货货款金额的两倍的违约金。2、如交付的产品数量、品种、规格、质量不符合国家标准和合同约定的由乙方负责包换、退货，并承担由此给甲方造成的所有经济损失；乙方退换货3次后货物仍不符合国家标准和合同约定或拒绝退换货的，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知送达乙方之日视为合同已解除，同时乙方应向甲方支付逾期交货货款金额的两倍的违约金。3、除前款约定外，乙方未按合同要求提供产品，且质量不能满足技术要求的，甲方有权终止合同，同时要求承担本逾期交货货款金额的两倍的违约金，违约金不足以弥补损失的，由乙方另行支付。4、甲方应当按时向乙方支付货款，逾期付款的，应向乙方支付迟延履行的违约金，每日违约金按逾期付款金额的万分之贰计算，因乙方迟延提供发票导致甲方顺延付款期限的，甲方不承担违约责任。5、合同约定的其他违约条款。

采购包3:

1、乙方如不能按时交货，每逾期一日，应向甲方支付迟延履行的违约金，每日违约金按逾期交货货款金额千分之五计算，乙方逾期交货超过7日，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知送达乙方之日视为合同已解除，同时乙方应向甲方支付逾期交货货款金额的两倍的违约金。2、如交付的产品数量、品种、规格、质量不符合国家标准和合同约定的由乙方负责包换、退货，并承担由此给甲方造成的所有经济损失；乙方退换货3次后货物仍不符合国家标准和合同约定或拒绝退换货的，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知送达乙方之日视为合同已解除，同时乙方应向甲方支付逾期交货货款金额的两倍的违约金。3、除前款约定外，乙方未按合同要求提供产品，且质量不能满足技术要求的，甲方有权终止合同，同时要求承担本逾期交货货款金额的两倍的违约金，违约金不足以弥补损失的，由乙方另行支付。4、甲方应当按时向乙方支付货款，逾期付款的，应向乙方支付迟延履行的违约金，每日违约金按逾期付款金额的万分之贰计算，因乙方迟延提供发票导致甲方顺延付款期限的，甲方不承担违约责任。5、合同约定的其他违约条款。

3.5其他要求

3.5.1本项目所属行业为工业。从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。**3.5.2**本项目共分3个采购包，允许投标人兼投兼中。